

Jeszcze o tym mówią

17.11.2016.

CHOSZCZNO. – Łzy w oczach i 20-minutowe owacje na stojąco, najlepiej komentują to wydarzenie – mówi MARZENA LIPSKA. Tą puentą zakończyła zapytanie o to, kiedy na naszej stronie pojawi się reportaż z Koncertu Patriotycznego, który społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie zaprezentowała z okazji Narodowego Święta Niepodległości? Pytała też o zdjęcia, bo jak zaznaczyła, wśród występujących były również jej wnuczki.

Zarówno pani Marzena, jak też kilka innych osób zgodnie stwierdzały, że takiego koncertu w Choszcznie już dawno nie było. Były też takie komentarze, w których z założenia deklarowano, że ANETTA BIKOWSKA, czyli główna animatorka i reżyserka tego spektaklu, stworzy widowisko, o którym długo będzie się mówiło. Ta, jak zwykle skromna, więc swoje komentowanie rozpoczyna od podkreślenia, że bez zaangażowania i zgodnej współpracy całej rzeszy ludzi nie byłoby takiego efektu. Tu najpierw wylicza wspierającą ją EDYTĘ JASKULSKĄ, także choreografkę ANNĘ ZAWADĘ-KUNOWSKĄ i odpowiedzialną za przygotowanie chóru WIOLETTE KOŁODZIEJSKĄ. – Oczywiście najważniejsi są uczniowie, ale słowa uznania należą się również rodzicom, nauczycielom, a także naszym absolwentom – zaznacza, że w finałowym momencie na scenie Choszczeńskiego Domu Kultury wystąpiło ponad 150 osób.

Pełna była też widownia. GRZEGORZ WINIARSKI z niejednego pieca chleb już jadł i sam również wielokrotnie tworzył z uczniami okolicznościowe spektakle, ale tym razem także i w jego oczach zakręciły się łezki. – Szczególnie w momencie, gdy na scenie pojawili się rodzice naszych dzieci KATARZYNA STOKFISZ i KRZYSZTOF ULIKOWSKI – tak tłumaczył stan swojego ducha. Doniosłość tej chwili udzieliła się również rodzicom, dziadkom, zaproszonym gościom. Wydarzenie to bardzo pozytywnie komentowane jest również w mieście. We wtorkowe południe do szkoły zawitał burmistrz ROBERT ADAMCZYK. – Zasłużyliście – powiedział wręczając uczniom i nauczycielom tort i słodczyce.

Łukasz Młynarczyk, tk

W Patriotycznym Koncercie wystąpili

Uczniowie: HANNA RYBKA, JAN ŻOŁNIERZÓW, ALICJA NAHORSKA, OLIWIA JADRYSIEWICZ, ANDRZEJ JOKSCH, WIKTOR JÓŹWIAK, HANNA SANOCKA, BARTOSZ SZATKOWSKI, MARIA SIWEK, FRANCISZEK BUJACZ, OLIWIA SADOWSKA, ZOSIA LISIAK, OLIWIA DOMAŃSKA, HANNA MATUSZCZAK, ALEKSANDRA DZIEDZIC, HANNA LESZCZYŃSKA, PAULINA ULIKOWSKA, ADA KŁOS, SEBASTIAN SAWICKI, MICHAŁ JASKULSKI, HANNA JURKIEWICZ, AMELIA JURKIEWICZ, HANNA GRABOWSKA, ŻANETA KUŚ, MATYLDA PYTEL, DOMINIKA GUZOWSKA, JULIA NOWACKA

Rodzice: KATARZYNA STOKFISZ, KRZYSZTOFA ULIKOWSKI

Absolwenci: KAROLINA KAMEŁA, WIKTORIA PAŁASZ, AGATA ŚWIĄTEK

Nauczyciele: IRENA KRZYŻANIAK, ELŻBIETA KŁOS, WIOLETTA KOŁODZIEJSKA, ELŻBIETA KLEPCZAREK, MONIKA ŻYGIĘŁO, AGNIESZKA KUCZA, ANNA OSTRASZEWSKA-MALEC, AGNIESZKA PALUSZEWSKA, KRYSZYNA CZERNIAWSKA, EDYTA JASKULSKA, ANETTA BIKOWSKA, SYLWIA SUCHECKA, MARTA HŁADUNIUK

{gallery}koncertsn2016{/gallery}